РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙРАЙОН

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВ4
368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 5529511, e-mail: osmanvrt.school@vandex

От 30.08.2024г.

Приказ N16

«Об организации питания»

В целях улучшения качества питания профилактики заболеваний,
обусловленных нарушением норм питания, контроля заработой школьной
столовой.

Приказываю:

Утвердить следующий режим работы столовой - ежедневно, кроме
воскресеньяс 09:00 ч. до 16:30г

1 .Организовать питания обучающихсян \ классов по графику:

9:30— 9:50 —I—ыеклассы;

10:00— 10:20— 4— ыеклассы;

12:30-12:50-2-ыек.массы;

13:00-13:25—3-ыеклассы.

2. Генеральную уборку столовой проподить в каждую субботу;

3. Последняя суббота каждого месяца считать санитарным днем (проведения
дезинфекциии деразизации).

4. Повару ГойтемировойД.З.осуществлять ежедневный забор подготовленног
блюда с бязательной регистрации в бракеражный журнал.

5. Кл. рук. сопровождатьдетей встоловую, обеспечить мытье рук.

6.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор школы Абдулкеримова Я.М.